
UBND PHƯỜNG HÀ ĐÔNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN KHÊ 

Số: 334/QĐ-THVK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Đông, ngày 05 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-

BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĂN KHÊ 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 được Quốc hội Nước CHXHCN Việt 

Nam thông qua ngày 14/6/2019 có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2020; Nghị định số 

84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 quy định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục; 

Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT ban hành 

Điều lệ trường Tiểu học;  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ 

Tài chính về Hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 

của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối 

với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

Theo năng lực của CBGVNV tại Trường Tiểu học Văn Khê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư số 

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT năm học 2025-2026 của Trường 

Tiểu học Văn Khê năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện 

công khai trong nhà trường năm học 2025-2026 theo quy định tại Thông tư số 

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ GDĐT.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận liên quan, tổ 

chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Văn Khê chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; (để t/h) 

- Lưu: VT. 

 

 



 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 

03/06/2024 của Bộ GDĐT năm học 2025-2026 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 334/QĐ-THVK ngày 05/9/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Tiểu học Văn Khê) 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1.  
Bà Trần Thị 

Quyên 
Hiệu trưởng 

- Trưởng ban;  

Chịu trách nhiệm phụ trách chung, cập nhật, 

nghiên cứu, tổ chức học tập, quán triệt việc thực 

hiện công khai, minh bạch được quy định trong 

các văn bản hiện hành đang được áp dụng. Chỉ 

đạo, phân công các cá nhân, bộ phận thực hiện 

công khai đảm bảo đúng, đủ nội dung công 

khai, hình thức công khai phù hợp và có hiệu 

quả trong công tác quản lý. 

2.  
Bà Lê Thị Kim 

Hoa 

Phó Hiệu 

trưởng 

- Phó Trưởng ban:  

Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban  về việc 

công khai các nội dung quy tại Thông tư 

09/2024/TT/BGDĐT  

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

3.  
Bà Nguyễn Thị 

Thư 
GV, TT tổ 1 

- Thành viên; 

Giúp việc cho Trưởng ban; Phó Trưởng ban chỉ 

đạo, phối hợp với thành viên Ban chỉ đạo để 

thực hiện nhiệm vụ. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

 

4.  
Bà Trần Thị Hà 

Vân 

GV, TT tổ 2 

5.  
Bà Đặng Thị 

Tỉnh 

GV, TT tổ 3 

6.  
Bà Trần Thị 

Tuyết Hương 
GV, TT tổ 5 

7.  
Bà Nguyễn Thị 

Thu Hiền 

GV, TT tổ 

Bộ môn 

8.  
Bà Nguyễn Thị 

Thu Hiền 

NV Thiết bị, 

TT tổ Văn 

phòng 

9.  
Bà Lê Thị Phi 

Nga 

TPT Đội, Bí 

thư Chi 

đoàn. 



TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

10.  
Bà Nguyễn Thị 

Ngọc 

GV, Trưởng 

ban TTND 

- Thành viên; 

Giúp việc cho Trưởng ban; Phó Trưởng ban chỉ 

đạo, phối hợp với thành viên Ban chỉ đạo để 

thực hiện nhiệm vụ. 

Thực hiện giám sát các bộ phận, cá nhân thực 

hiện các nội dung công khai. Phản ánh kịp thời 

cho Trưởng ban những nội dung chưa đầy đủ, 

chưa đúng quy định. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

11.  
Bà Trương Thị 

La 
NV Kế toán 

- Thành viên; 

Giúp việc cho Trưởng ban; Phó Trưởng ban chỉ 

đạo, phối hợp với thành viên Ban chỉ đạo để 

thực hiện nhiệm vụ. 

Chịu trách nhiệm trước Trưởng ban  về việc 

công khai thu chi tài chính quy định tại Điều 5 

(TT09) 

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

12.  
Bà Nguyễn Thị 

Chang 
GV Tin học 

- Thành viên; 

Giúp việc cho Trưởng ban; Phó Trưởng ban chỉ 

đạo, phối hợp với thành viên Ban chỉ đạo để 

thực hiện nhiệm vụ. 

Chịu trách nhiệm công khác các nội dung trên 

website của nhà trường. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

13.  
Bà Nguyễn Thị 

Thanh Huyền 

Tổ trưởng 

Tổ 4, Thư 

ký Hội đồng 

- Thư ký; 

Giúp việc cho Trưởng ban; Phó Trưởng ban chỉ 

đạo, phối hợp với thành viên Ban chỉ đạo để 

thực hiện nhiệm vụ. 

Chịu trách nhiệm toàn bộ các biên bản về công 

khai, kết thúc công khai. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng 

ban phân công 

 


